
Česká jezdecká federace 
Západočeská oblast – Plzeňský kraj

52. ROČNÍK CENY CHODSKA
    MEMORIÁL MVDR. JIŘÍHO ROJTA

        A CENA AUTOCENTRA ŠMUCLER HOR.TÝN
                     Kvalifikační kolo Západočeské Jump Tour

   

 OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ DĚTÍ, JUNIORŮ,MLADÝCH JEZDCŮ, SENIORŮ

                       530D1, MD 027 – TJ START Domažlice, závody kategorie B

1) Základní údaje

1.1. Pořadatel TJ Start Domažlice
1.2. Datum konání 30.-31.května 2015
1.3. Místo konání areál po Vavřinečkem, Domažlice, Waldhegerova 529
1.4. Skokové kolbiště 110 x 60 m, povrch písčitý
1.5. Opracoviště 70 x 30 m, povrch písčitý

1.6. Funkcionáři závodů

            
            Ředitel Oldřich Königsmark

Tajemník Veronika Chromá
Hospodář Karolína Jirovcová
Hlavní rozhodčí Antonín Pittner
Rozhodčí Augustin Sviták, Josef Turner,Věra Kubošová
Stavitel parkurů Roman Hladík
Hlasatel Lenka Foistová
Zpracování výsledků Veronika Chromá
Komisaři na opracovišti Sbor rozhodčích 

            Styloví rozhodčí                     Michaela Kodadová, Jana Hanáková

1



2) Technické údaje

2.1. Předpisy: Pravidla  jezdeckého  sportu,  sportovně  technické  podmínky  
OM ZČO 2015 a ustanovení tohoto rozpisu

2.2. Soutěže: Pony ZP handicap (minimálně 5 startujících)

OM ZČO – děti 1.kolo Z – na styl
2.kolo Z – na styl

OM ZČO – junioři 1.kolo ZL – na styl
2.kolo L* - na styl

OM ZČO – ml.jezdci 1.kolo L*
2.kolo L**

OM ZČO – senioři 1.kolo S*
2.kolo S**

                        Memoriál MVDr.Rojta L*

52.ročník Ceny Chodska ST*

Oblastní mistrovství :

- ve 2.kole mohou soutěžící startovat s více koňmi, do OM bude započítán výsledek nejlepšího
  koně
- v případě shodného bodového ohodnocení z obou kol u OM v ktegoriích děti a junioři
   rozhoduje lepší výsledek (bodové ohodnocení) ve 2.kole, případně lepší výsledek získaných
   bodů a času ve 2. kole
- v případě rovnosti tr.bodů z obou kol na prvním, druhém nebo třetím místě u OM 
  v kategoriích ml.jezdci a senioři rozhodne o vítězi a umístění jedno rozeskakování na čas

- dekorování na stupních vítězů (nutná přítomnost asistenta jezdce)

Ostatní soutěže

- dekorování – 1.-5. místo v prostoru kolbiště, ostatní do 25 % startujících si vyzvednou
   jezdecké floty na věži rozhodčích
- dekorování Ceny Chodska – všichni účastníci finále v prostoru kolbiště

2



Sobota 30.května 2015

Zahajovací trénink
¨ Čas 60 vteřin – přístupný pro děti startující v OM

Soutěž č. 1a : Skoková soutěž st. „Z“, na styl - 1. kolo OM – kategorie děti
Rozhodování dle tab. A čl. 298.1.1.    
Hodnocení – jen známky, bez slovního hodnocení stylového komisaře.
Soutěž je zařazena do Západočeské Jump Tour 2015 – Bronze Tour

         

Soutěž č. 2 : Skoková soutěž pony handicap „ZP“
Soutěž pro děti do 16 let na pony všech kategorií.

 Rozhodování dle tab. A čl. 238.2.2.
Startovné: 200,- Kč
Ceny: věcné v hodnotě 1 000,- Kč          
Soutěž je zařazena do Západočeské Jump Tour 2015 – Pony Tour

    

Soutěž č. 1b : Skoková soutěž st.“Z“, na styl – 2.kolo OM – kategorie děti                
Rozhodování dle tab. A čl. 298.1.1.
Hodnocení – jen známky, bez slovního hodnocení stylového komisaře.
                

Soutěž č. 3 : Skoková soutěž st. „Z“, otevřená soutěž, na limit. čas bez rozeskakování
Rozhodování dle tab. A čl. 298.2.1.
Startovné: 250,- Kč
Ceny: 2 500,- Kč (700, 600, 500, 400, 300)

Soutěž č. 4a : Skoková soutěž st. „ZL“, na styl - 1. kolo OM – kategorie junioři
Rozhodování dle tab. A čl. 298.1.1.
Hodnocení – jen známky, bez slovního hodnocení stylového komisaře.  
Soutěž je zařazena do Západočeské Jump Tour 2015 – Silver Tour

                 

Soutěž č. 5 : Skoková soutěž „ZL“, otevřená soutěž  
Rozhodování dle tab. A čl. 298.2.4 (následné rozeskakování)
Startovné: 300,- Kč
Ceny: 3.500,- Kč (1 000, 900, 700, 500, 400)

                     

Soutěž č. 4b : Skoková soutěž st. „L*“, na styl - 2. kolo OM – kategorie junioři
Rozhodování dle tab. A čl. 298.1.1.
Hodnocení – jen známky, bez slovního hodnocení stylového komisaře.

                

3



Soutěž č. 6 : Skoková soutěž st. „L*“, 1.kolo OM – kategorie mladí jezdci
MEMORIÁL MVDr. JIŘÍHO ROJTA, otevřená soutěž
Rozhodování dle tab. A čl. 238.2.2.
Startovné: 400,- Kč
Ceny: 5.000,- Kč (1 400, 1 200, 1 000, 800, 600)

Soutěž č.7 : Skoková soutěž st. „S*“, 1.kolo OM – kategorie senioři a otevřená soutěž
Rozhodování dle tab. A čl. 238.2.2.
Startovné: 450,- Kč
Ceny: 6.500,- Kč (2 100, 1 700, 1 300, 900, 500)

Neděle 31.května 2015

Soutěž č.8 : Skoková soutěž st. „ZL“, otevřená soutěž na čas (bez rozeskakování)
Rozhodování dle tab. A čl. 238.2.1.
Startovné: 300,- Kč
Ceny: 3.500,- Kč (1 000, 900, 700, 500, 400)

             
Soutěž č. 9 : Skoková soutěž st. „L**“, 2. kolo OM – kategorie mladí jezdci

a otevřená soutěž na čas (bez rozeskakování)
Rozhodování dle tab. A čl. 238.2.1
Startovné: 400,- Kč
Ceny: 6 000,- Kč (2 000, 1 500, 1 000, 800, 700)

Soutěž je zařazena do Západočeské Jump Tour 2013 – kategorie Gold Tour
                

Soutěž č. 10: Skoková soutěž st. „S**“, Cena autocentra Šmucler Horšovský Týn,
otevřená soutěž na čas (bez rozeskakování)

 Rozhodování dle tab. A čl. 238.2.1
Startovné: 600,- Kč
Ceny: 9 500,- Kč (3 000, 2 000, 1 500, 1 000, 800, 600, 600)

Soutěž je zařazena do Západočeské Jump Tour 2013 – kategorie Diamant  Tour

Soutěž č. 11 : CENA CHODSKA - Skoková soutěž st. „ST*“ - jednokolová soutěž s finálem
Rozhodování dle tab. A čl. 276.2.2.1 N
Do finále postupuje nejlepších 10 soutěžících (nejméně 25 %) ze základního
kola, v každém případě všichni bez tr.bodů.
Ve finále startují jezdci v obráceném pořadí výsledků ze základního kola –
tr.body, čas.
Všichni soutěžící ve finále startují s trestnými body ze základního kola.
Hlavní rozhodčí může upravit startovní pořadí ve finále tak, aby jezdci
startující na 2-3 koních měli dostatek času na přípravu.
Startovné: 700,- Kč
Ceny: 28 500,- Kč (9 000, 7 000, 5 000, 3 000, 1 000 + 5x 700)

Vítěz Ceny Chodska obdrží Chodský čakan.
    

      

4



3. Předběžný časový program:

Sobota 30.května 2015 7.00 - 7.30 prezentace pro soutěže č. 1, 2, 3
8.30 zahajovací trenink pro OM kategorie děti
9.00 soutěže č. 1, 2, 3
11.00 – 11.30 prezentace pro soutěže č. 4, 5, 6, 7
12.30 soutěže č. 4, 5, 6, 7

Neděle 31.května 2015 8.00 - 8.30 prezentace pro soutěže č. 8, 9
9.30 soutěže č. 8, 9
11.30 – 12.oo prezentace pro soutěže č. 10, 11
13.00 soutěže č. 10, 11

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek.
                            

3.   Všeobecné údaje
3.1. Přihlášky (vč.čísel licencí ) zasílejte na : TJ START Domažlice, Waldhegerova 529, 344 01
       Domažlice, e-mail - veronika.chroma@vamar.cz, prezentace na telefonu –0420602689094
      Veronika Chromá.
       Do přihlášky vyznačit:

 dvojice (jezdec – kůň – kategorie), které budou startovat v Oblastním mistrovství
ZČO 

 dvojice  (jezdec  –  kůň  –  kategorie),  které  budou  startovat  v  rámci  seriálu
Západočeská Jump Tour  

           
3.2.  Uzávěrka přihlášek 28.05.2015

3.3. Prezentace: dle časového programu na věži rozhodčích
3.4. Technická úporada: se nekoná
3.5. Ubytování: pořadatel nezajišťuje
3.6. Stravování: v areálu závodiště
3.7. Ustájení: pořadatel nezajišťuje
3.8. Přeprava a náklady spojené s účastí na závodech: hradí vysílající složka
3.9. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je
       zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.    

4) Veterinární předpisy
Veterinární předpisy jsou stanoveny v platných Metodických pokynech SVS ČR. Před
vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady v souladu s těmito pokyny.
Zahraniční účastníci musí předložit oficiální pas FEI nebo národní pas schválený FEI.

             

5) Poskytované služby
5.1. Lékařská služba MUDr. Marek Paták
5.2. Veterinární služba MVDr. Josef Vítek proti úhradě
5.3. Podkovářská služba Viktor Kolbek proti úhradě

             

5



6) Ostatní ustanovení
6.1. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
6.2. Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, za nehody a onemocnění, za ztráty předmětů a jejich
poškození.
6.3. Dekorování a floty dle PJS vždy po skončení příslušné soutěže.

V ŽÁDNÉM PARKURU NEBUDE VODNÍ PŘÍKOP !
   

7) Schválení rozpisu
        

Rozpis schválen OV ZČO ČJF dne: 16.4.2015

Ing. Eva Mentlíková                       

6


